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Veränderung AV Kindertagespflege

Sachkostenanpassung 2% von 196 € auf 200 € Ausgleich Preissteigerung, 
Entgeltanpassung Regelangebot um 5,5 % in Richtung auf Landesmindestlohn, 
Entgeltanpassung ergänzende Kindertagespflege in Richtung auf 
       Landesmindestlohn um 1,50 € pro Stunde auf 7 €.

Entgeltanpassung Regelangebot um 3 % in Richtung auf Landesmindestlohn,
Entgeltanpassung ergänzende Kindertagespflege erreichen des 
       Landesmindestlohn von 7 € auf 8,50 €.  

   Sachkostenanpassung 10 % von 200 € auf 220 € Ausgleich Preissteigerung,
Entgeltanpassung des Regelangebots auf Landesmindetslohn 8,50 €  bei
       Betreuung von 3 Kindern.
Mietanpassung von 120 € auf maximal 140 € , 

   Umstellung der Regelungen zur ergänzenden Kindertagespflege in
      Tagstunden 5,50 € und Nachtstunden 4,25 €.


